新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。新型コロナウイルスの感染拡大の状況に
よっては、録画等によるＷｅｂ開催へ移行させていただく可能性がありますので、何卒ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。
また、来場にてご参加される際は、ご案内時に注意点がございますので必ずご確認ください。

商談音声を格納すると何点だったか、課題は改善されてい
るかの確認ができます。

静岡県浜松市
グッドリビング株式会社
代表取締役会長 相澤 健一 氏

大阪府和泉市
株式会社市兵衛
代表取締役 辻 広行 氏

大阪府和泉市
株式会社市兵衛
中途1年目 7棟契約

日時・会場

受講料

お申込方法

お問合せ

一般価格 税抜 27,000円（税込29,700円）／一名様

会員価格 税抜 21,600円（税込23,760円）／一名様

●銀行振込の方は、開催4日前までにご入金をお願いいたします。なお、ご入金の際は税込金額でのお振込みをお願いいたします。

万が一、セミナー開催4日前までにお振込みできない場合は、事前にご連絡ください。

●会員価格は、各種経営研究会・経営フォーラム、および社長onlineプレミアムプラン（旧：FUNAIメンバーズPlus）へ ご入会中のお客様のお申込に適用となります。

株式会社船井総合研究所

ご入金確認後、マイページの案内をもってセミナー受付とさせていただきます。

育成の自動化セミナー

（オンラインセミナー申込用紙）

開催要項

▼お申込みはこちら
• 入館時、マスクの着用をお願いしております。
• 入り口付近に消毒液をご準備しておりますのでご利用

ください。
• お客様の安心･安全を優先し、赤外線サーモグラフィーに

よるご来場者様の体表温スクリーニングまたは、非接触型の
体温計にて測定を実施いたします。

• 発熱（37.5度以上）がある場合、入館をお断りいたします。
• 体調がすぐれない場合はご参加をご遠慮ください。

※その他、お申込みに関してのよくあるご質問は、
「船井総研 FAQ」と検索しご確認ください。

▼ご参加いただくにあたり
下記ご確認ください

船井総研セミナー事務局 E-mail：seminar271@funaisoken.co.jp
TEL:0120-964-000（平日9:30～17:30）

大阪会場 ※全日程同じ内容になります。ご都合のよい日程をご選択ください。

各開催日の4日前まで

2022年10月12日（水）

下記QRコードを読み込み
もしくは

船井総研HPの右上検索窓に

13：00

開始 終了

16：00
株式会社船井総合研究所 大阪本社
〒541-0041 大阪府大阪市中央区北浜4-4-10

13：00

開始 終了

16：002022年10月27日（木）

（受付12：30より）

諸事情により、やむを得ず会場を変更する場合がございますので、会場は受講票にてご確認ください。
また最少催行人数に満たない場合、中止させていただくことがございます。尚、中止の際、交通費の払戻し手数料等のお支払いは致しかねますので、ご了承ください。

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、感染状況が収束するまでの期間は、録画等によるウェブ開催へ移行させていただく可能性がありますので、
何卒ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

地下鉄御堂筋線「淀屋橋駅」⑩番出口より徒歩2分

東京会場

（受付12：30より）

株式会社船井総合研究所 五反田オフィス
〒141-8527 東京都品川区西五反田6-12-1

JR「五反田駅」西口より徒歩15分

申込期限

●銀行振込み：開催日6日前まで
●クレジットカード：開催日4日前まで

※お支払い方法によって異なりますのでご注意ください
※祝日や連休により変動する場合もございます
※満席などで期限前にお申込みを締め切る場合もございます

１.Webお申込み ２.お支払い ３.メールが届く ４.セミナー受講

お申込み時に
クレジットカード・銀行振
込のご選択が可能

受講料のお支払い確認後
お申込み手続き完了のお知らせを
メールで案内、マイページにも
受講票が表示されます

受講票をご確認のうえ
開催場所へご来場くださ
い

下記QRコードを読み込み
もしくは

船井総研HPの右上検索窓に

091615 🔍 で検索